
 

  

1 

 

Deliberazione n.___________ 

 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 
OGGETTO: Assunzione tempo determinato di n. 4 (quattro) Dirigenti Farmacisti Specializzandi, disciplina 
Farmacia Ospedaliera, per le esigenze dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu di Cagliari. 
 
PDEL/2022/844 

_______________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.   
_______________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale          Dott.ssa Agnese Foddis 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ A.R.N.A.S G. Brotzu  
SI □ NOX □   

 

SU       proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
Visto l’art. 1 comma 547 e seguenti della legge n. 145 del 30 dicembre 2018; 
 
Vista  la legge Regionale 24/2020 “ Riforma del Sistema Sanitario Regionale e riorganizzazione sistematica 

delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale  n. 10 del 2006, della Legge Regionale 
n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”; 

 
Vista la deliberazione n. 1273 del 15.11.2021 con la quale questa Azienda ha approvato il Bilancio 

preventivo economico annuale e triennale 2022-2023-2024 e ss.mm.ii; 
 
Vista    la deliberazione n. 255 del 03.03.2022 è stata indetta  la procedura  relativa alla selezione pubblica 

per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di Dirigenti Farmacisti disciplina Farmacia 
Ospedaliera per le esigenze dell’ARNAS  G. Brotzu di Cagliari; 

 
Vista la deliberazione n. 492 del 02.05.2022 con la quale è stata approvata la graduatoria di cui sopra  di 

Dirigenti Farmacisti specializzati e specializzandi; 
 
Vista la deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n. 13/63 del 15/04/2022 “Schema di 

accordo tra la Regione Sardegna e le Università degli Studi di Cagliari e Sassari disciplinante le 
modalità di svolgimento della formazione per l'assunzione a tempo determinato degli specializzandi 
ai sensi dell’art. 1, comma 547 e seguenti della L. n. 145 del 30 dicembre 2018”; 

 
Vista  la nota Prot. NP/2022/4823 del 13.06.2022 del Direttore della S.C. Farmacia, relativa alla richiesta 

di assunzione a tempo determinato  di n. 4 (quattro) farmacisti specializzandi: 
 

Considerato  che al fine di far fronte alle esigenze di cui alla nota sopra citata è stato necessario scorrere 
ulteriormente la graduatoria della selezione di cui trattasi, individuando in posizione utile alla 
assunzione e alla relativa stipula di un contratto a tempo determinato, i candidati che si sono 
posizionati dal 1° al 4° posto della graduatoria previa verifica del possesso dei requisiti prescritti 
dalla normativa vigente in materia, per un periodo di 12 mesi con decorrenza dal 04.07.2022 e 
comunque entro e non oltre la copertura a tempo indeterminato dei posti di cui trattasi; 

; 

luisanna.perra
Font monospazio
765

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.07.2022



 

2 

 

 

D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

• di procedere all’assunzione  ai sensi del comma 547 art. 1 della legge n. 145 del 30.12.2018  di n. 4 
Dirigenti Farmacisti mediante l’utilizzo della graduatoria degli specializzandi della Selezione Pubblica 
per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di Dirigenti Farmacisti della disciplina di 
Farmacia Ospedaliera, approvata con deliberazione n. 492 del 02/05/2022, dei candidati classificati 
dal 1° al 4°posto della stessa; 

• di stipulare con i candidati di cui sopra il relativi contratti individuali di lavoro, previa verifica del 
possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi presso Enti del SSN, con 
decorrenza  dal 04.07.2022 per un periodo di 12 mesi e comunque entro e non oltre la copertura a 
tempo indeterminato dei posti di cui trattasi.  

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 
P.O. Coll.amm.vo  Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo M. Argiolas 

 

 


		2022-06-30T18:53:14+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-07-01T20:05:28+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-07-04T12:08:50+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-04T12:19:54+0200
	PERRA LUISANNA




